اجاب حضرت سیدہ مدظہا کی صحت کاملہ و عافیت عطا فرمائیں۔ دعا کریں۔

۳ ربوہ صلح - حضرت سیدہ نواب مبارکہ بیگم صاحبہ مدظہا العالی کی طبیعت دل کی کمزوری کی وجہ سے ناساز چلی آ رہی ہے۔ اجاب آپ کی صحت کاملہ و عافیت اور درازی عمر کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت ۵۹

جلد ۲۳

۲۵ شوال ۱۳۸۹ھ - ۲۵ صلیح ۱۹۶۹ء - ۲۸ جنوری ۱۹۶۹ء نمبر ۴

جلسہ سالانہ کے مبارک موقع پر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ کی طرف سے وقف جدید کے تیرھویں سال کا اعلان

اجاب جماعت کو پہلے سے بڑھ چڑھ کر وعدے لکھوانے اور انہیں وقت کے اندر اور اگر بی تلقین